
 
 

 
 
 

Prot. 5696           Foggia 13.11.2017 

Oggetto:  Approvazione e pubblicazione graduatorie provvisorie selezione interna degli esperti, dei tutor 
e del referente della valutazione. PON FSE INCLUSIONE - 10862 del 16.09.2016 “Progetti di 
inclusione e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura della scuola oltre l’orario scolastico 
soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI”    
Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  CUP H79G16000330007.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso prot. n. 5075 del 20 ottobre 2017 di selezione interna degli esperti, dei tutor e del 
referente della valutazione. PON FSE INCLUSIONE - 10862 del  16.09.2016 “Progetti di inclusione e lotta 
al disagio nonché per garantire l’apertura della scuola oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche” Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI”    Codice: 10.1.1A-FSEPON-
PU-2017-125 -  CUP H79G16000330007. 

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dall’avviso; 

CONSIDERATI i curriculum vitae prodotti dagli interessati 

VISTE le determinazioni di cui al verbale prot. n. 5548 del 7 novembre 2017 che hanno tenuto conto dei 
punteggi attribuiti, delle preferenze espresse dai candidati e che, a parità di punteggio, precede il candidato 
con minore età 

DECRETA 

 
l'approvazione e la  pubblicazione delle graduatorie provvisorie degli esperti, dei tutor e del 
referente della valutazione per la realizzazione del PON FSE INCLUSIONE - 10862 del 16.09.2016 
“Progetti di inclusione e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura della scuola oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I 
CONFINI”  Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  CUP H79G16000330007 Avviso interno prot. n. 5075 
del 20 ottobre 2017. 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico, entro 15 giorni 
dalla loro pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate le graduatorie 
definitive, avverso le quali sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Prof. Fulvia Ruggiero 

                               Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

   

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 
Tel. 0881 743522 – fax 0881 712334 – C.M. FGIC86100G  – C.F. 80030630711 
sito web: www.icfoscologabelli.gov.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it   pec: 

fgic86100g@pec.istruzione.it 

 

 

   

mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it


A SCUOLA DI MINI 
VOLLEY

Laurea 
in 
scienze 
motorie

Altra 
Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-
laurea annuali  
afferenti la tipologia 
di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 
pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament
o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 
scolastico 

Esperienze in qualità di 
allenatore FIPAV Totale Punti

MARIELLA P. 20 6 30 2 5 10 15 88

MENTE E CORPO

Laurea 
in 
scienze 
motorie

Altra 
Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-
laurea annuali  
afferenti la tipologia 
di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 
pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament
o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 
scolastico 

Esperienze in progetti 
analoghi Totale Punti

PESANTE R. 20 6 30 0 5 2 63

LA BANDA E' LA BANDA

Diploma 
di 
conserv
atorio 1° 
e 2° liv. 
e 
didattica 
della 
musica

Altra 
Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-
laurea annuali  
afferenti la tipologia 
di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 
pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament
o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 
scolastico 

Esperienze pregresse in 
qualità di   maestro di 
musica ( PERCUSSIONI), 
con la partecipazione ad 
eventi a livello prov., reg. 
e nazionale Totale Punti

MARCANTONIO L. 20 4 6 30 10 5 10 15 100

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI- Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI” -  Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  CUP H79G16000330007.



IL TEATRO FISICO Laurea
Altra 
Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-
laurea annuali  
afferenti la tipologia 
di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 
pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament
o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 
scolastico 

Esperienze pregresse in 
progetti teatrali e 
musicali, con la 
partecipazione ad eventi a 
livello provinciale, 
regionale e nazionale Totale Punti

PECE M. G. 6 30 4 5 10 15 70
PAVONI A.M. 30 8 5 10 15 68

A SCUOLA DI CODING Laurea
Altra 
Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-
laurea annuali  
afferenti la tipologia 
di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 
pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament
o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 
scolastico 

Esperienze specifiche 
nell'insegnamento del 
pensiero computazionale 
o Partecipazione a 
concorsi e ad iniziative 
MIUR Totale Punti

LIPSI A. 20 30 5 55

NOTTE IN SACCO A PELO 
CON L'AUTORE Laurea

Altra 
Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-
laurea annuali  
afferenti la tipologia 
di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 
pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament
o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 
scolastico 

Partecipazione ed 
esperienze in analoghi 
progetti Totale Punti

TORREGROSSA T. 20 4 6 30 8 5 6 12 91



A CENA CON L'AUTORE Laurea
Altra 
Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-
laurea annuali  
afferenti la tipologia 
di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 
pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament
o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 
scolastico 

Partecipazione ed 
esperienze in analoghi 
progetti Totale Punti

PAOLETTI F. 20 4 6 30 10 5 10 15 100
ACCONCIAIOCO M. 20 2 30 10 5 10 9 86

MATEMATICA IN GIOCO Laurea
Altra 
Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-
laurea annuali  
afferenti la tipologia 
di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 
pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament
o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 
scolastico 

Partecipazione ed 
esperienze in analoghi 
progetti Totale Punti

CEDOLA C. 20 2 30 8 5 8 12 85

COGNOME E NOME Laurea
Altra 

Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-

laurea annuali  
afferenti la tipologia 

di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza  
come 

valutatore 
PON 

Abilitazioni 
all’insegnament

o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 

scolastico MODULO Totale Punti
DI PUMPO MICHELINA 20 30 40 10 TUTTI 100

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof. Fulvia Ruggiero
Firma autografa omessa ai sensi

  dell'art. 3 del D.Lgs n.39/1993

GRADUATORIA PROVVISORIA VALUTATORE- Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI” -  Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  CUP H79G16000330007.



COGNOME E NOME Laurea
Altra 

Laurea

Master e/o corsi 
perfezionamento post-

laurea annuali  
afferenti la tipologia 

di intervento

Certificazione di 
competenze 
informatiche

Esperienza in 
percorsi PON 

pregressi 

Abilitazioni 
all’insegnament

o del settore 
specifico

Anzianità di 
servizio presso 
questo istituto 
per ogni anno 

scolastico MODULO Totale Punti
CERRO M. Dolores 20 30 25 5 10 MINI VOLLEY 90
TIBALDI Adele 30 5 10 MINI VOLLEY 45
LUCATUORTO Anna 20 4 2 30 5 3 MENTE E CORPO 64
LOPS Saverio 20 4 2 30 15 5 7 LA BANDA E' BANDA 83
PAVONI Anna Maria 30 20 5 10 IL TEATRO FISICO 65
PECE M. Giovanna 6 30 10 5 10 IL TEATRO FISICO 61
MARINO Mauro 30 5 A SCUOLA DI CODING 35
RUSSO Angela 20 2 30 15 5 6 NOTTE IN SACCO A PELO 78
PAOLETTI Filomena 20 4 6 30 25 5 10 A CENA CON L'AUTORE 100
ACCONCIAIOCO Maria 20 2 30 25 5 10 A CENA CON L'AUTORE 92
CERRO M. DOLORES 20 30 25 5 10 A CENA CON L'AUTORE 90
VERRENGIA Angela 20 2 30 10 5 3 MATEMATICA IN GIOCO 70

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof. Fulvia Ruggiero
Firma autografa omessa ai sensi

  dell'art. 3 del D.Lgs n.39/1993

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR- Progetto: “IL SAPERE ANNULLA I CONFINI” -  Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 -  CUP H79G16000330007.


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	graduatorie_provvisorie_inclusione (1).pdf
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	GRADUATORIA PON.pdf
	Foglio2
	Foglio1

	GRADUATORIA PON.pdf
	Foglio2



